
Informace ke stavebním VZMR.
10. 01. 2012 09:00

Předmět žádosti o informace:

1. Přesná URL adresa, na které jsou zveřejňovány zakázky malého rozsahu, podlimitní a
nadlimitní zakázky vyhlašované Libereckým krajem.

2. Seznam všech stavebních veřejných zakázek malého rozsahu s předpokládanou hodnotou na
1,5 mil. Kč bez DPH a stavebních podlimitních zakázek, které LK plánuje vyhlásit do konce roku
2011 a v roce 2012.

3. Předpokládané období vyhlášení zakázek ad 2)

Odpověď:

ad 1)

http://krajsky-urad.kraj-lbc.cz/page2683 (veřejné zakázky)

http://liberecky-kraj.kraj-lbc.cz/page4089 (unesení rady LK -zahájení zadávacího řízení
veřejné zakázky, rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky veřejné zakázky)

http://www.isvzus.cz/ (Informační Systém o Veřejných Zakázkách - Uveřejňovací subsystém)  

 ad 2)

u k a z a t e l tis.Kč
Kapitola 920 – Kapitálové výdaje 76 870,00
Kapitola 923 – Spolufinancování EU 142 431,00

Kapitola 920 – kapitálové výdaje –investice a kapitola 923 – spolufinancování projektů
investičních i neinvestičních z EU.

Odbor školství

plánuje realizovat v roce 2012 stavební práce s předpokládanou nad 1,5 mil Kč bez DPH na
objektech resortu „školství“. Závisí to však v souladu se směrnicí č. 2/2009 na budoucím
rozhodnutí rady kraje o zahájení zadávacího řízení na dodavatele stavby.

http://krajsky-urad.kraj-lbc.cz/page2683
http://liberecky-kraj.kraj-lbc.cz/page4089
http://www.isvzus.cz/


Odbor regionálního rozvoje a evropských projektů » Oddělení přípravy a řízení projektůV rámci
projektu

Rozvoj e-Governmentu v LK - na rok 2012 jedna stavební zakázku s předpokládanou hodnotou
1.431.576,- Kč bez DPH.

Odbor zdravotnictví

V roce 2012 se bude připravovat zakázka rekonstrukce NELI budovy v rámci projektu IZS-
záchranka, kterou bude realizovat odbor investic. Předpoklad je 1. čtvrtletí 2012 a odhadnuté
náklady na rekonstrukci jsou 24.757000,-Kč. Žádné další stavební práce nejsou v plánu.

Zahájení zadávacích řízení dle bodu 2 bude uvedeno v usneseních RK (zahájení zadávacího
řízení veřejné zakázky…).

ad 3) rok 2012

 

http://seznam.kr-liberecky.int/?case=skupina&pgroup=2
http://seznam.kr-liberecky.int/?case=skupina&pgroup=203

